様式第１号（第５条関係）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　公益社団法人とやま観光推進機構
　会　長　　麦　野　　英　順　　殿

　　　　　　　　大学等の住所
　　　　　　　　大学等の名称
　　　　　　　　（学部・学科等）
　　　　　　　　部・クラブ等の名称
　　　　　　　　（種目等）
　　　　　　　　代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話番号

令和　　　　年度「富山で産業観光見学！」誘致事業助成金交付申請書

　令和　　　　年度において、「富山で産業観光見学！」誘致事業を実施したいので、助成金として金　　　　　　円を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。

　関係書類
　　１　事業計画書
　　２　申請者名のレターヘッドが入り、全日程を明記した県内合宿等日程表
　　３　県内合宿等に参加する学等の学生・生徒（うち県内の産業観光施設を１箇所以上見学するもの）の名簿
　　４　その他参考資料（より具体的に事業内容が分かるもの）

　［注意事項］
　　①　代表者氏名欄に押印する印鑑は、事業実績報告書（様式第２号）提出時に使用する印鑑と同じものとすること。
　　②　電話番号欄には、携帯電話の番号等、代表者と確実に連絡を取ることのできるものを記載すること。
　　③　事業実績報告の際、県内の産業観光施設等を１箇所以上利用した大学等の学生・生徒の実人数が分かる集合記録写真の添付を求めるので、あらかじめ了知のこと。

事 業 計 画 書

１　県内合宿等の目的

２　県内合宿等の実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　泊　　　　日。うち県内　　　　泊）

３　県内合宿等の実施場所

４　県内合宿等の宿泊施設

５　県内合宿等に参加する大学等の学生・生徒の人数　　　　　　　　　　人

６　県内合宿等に参加する大学等の学生・生徒の県内宿泊人数※①　　　　人泊

　※①　県内の宿泊施設に宿泊する大学等の学生・生徒の人数に、県内における宿泊日数を乗じて得た数をいう。

７　１箇所以上利用する県内の産業観光施設の名称

８　助成金の交付申請額※②　　　　　　　　　　　　　　　　円

　※②　県内の産業観光施設を１箇所以上利用する大学等の学生・生徒の人数
　　　　　　　　人　　×　　＠500円／人　　＝　　　　　　円

９　その他

　　　　　県内合宿等に参加する大学等の学生・生徒
　（うち県内の産業観光施設を１箇所以上利用するもの）の名簿

　　　　　　　　　大学等の名称

　　　　　　　　　部・クラブ等の名称

※　産業観光施設を１箇所以上利用する学生・生徒の番号を「○」印で囲むこと。
	番号
	氏　名
（フルネーム）
	学年
	役　職
	番号
	氏　名
（フルネーム）
	学年
	役　職

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

様式第２号（第９条関係）
令和　　　　年　　　　月　　　　日

　公益社団法人とやま観光推進機構
　会　長　　麦　野　　英　順　　殿

　　　　　　　　大学等の住所
　　　　　　　　大学等の名称
　　　　　　　　（学部・学科等）
　　　　　　　　部・クラブ等の名称
　　　　　　　　（種目等）
　　　　　　　　代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話番号

令和　　　　年度「富山で産業観光見学！」誘致事業実績報告書

　令和　　　　年　　　　月　　　　日付けと観第　　　　号で交付決定の通知があった令和　　　　年度「富山で産業観光見学！」誘致事業について、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

　関係書類
　　１　事業実施報告書
　　２　助成事業者名のレターヘッドが入り、実際に実施した全日程を明記した県内合宿等日程表
　　３　県内合宿等に参加した大学等の学生・生徒（うち県内の産業観光施設及びを１箇所以上利用したもの）の名簿
　　４　県内の産業観光施設を１箇所以上利用した大学等の学生・生徒の実人数が分かる集合記録写真（撮影年月日を同時プリントのこと。）
　　５　「富山で産業観光見学！」誘致事業の実績を明らかにした資料
　　６　その他参考資料（より具体的に事業
内容が分かるもの）

　［注意事項］
　　①　代表者氏名欄に押印する印鑑は、助成金交付申請書（様式第１号）提出時に使用した印鑑と同じものとすること。
　　②　電話番号欄には、携帯電話の番号等、代表者と確実に連絡を取ることのできるものを記載すること。

事 業 実 施 報 告 書

１　県内合宿等の目的

２　県内合宿等の実施期間　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　（　　　　泊　　　　日。うち県内　　　　泊）

３　県内合宿等の実施場所

４　県内合宿等の宿泊施設

５　県内合宿等に参加した大学等の学生・生徒の実人数　　　　　　　　　　人

６　県内合宿等に参加した大学等の学生・生徒の県内宿泊実人数※①　　　　人泊
　※①　県内の宿泊施設に宿泊した大学等の学生・生徒の実人数に、県内における宿泊日数を乗じて得た数をいう。

７　１箇所以上利用した県内の産業観光施設等の名称

８　助成金の交付額※②　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　※②　県内の産業観光施設等を１箇所以上利用した大学等の学生・生徒の実人数
　　　　　　　　人　　×　　＠500円／人　　＝　　　　　　　　　円

９　助成金の振込先※③④
　※③　振込先口座は、「部・クラブ等」又は「代表者」名義のものとすること。
　　④　旅行事業者へ代理受領を委任する場合は、別紙委任状（様式別紙のとおり）を添付のこと（その場合、以下の記載は不要である。）。

　金融機関　　　　　　　　　　　銀　　行　・　信用金庫　・
　　　　　　　　　　　　　　　　信用組合　・　農業協同組合　・　その他（　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　本店　　　・　　　支店　　　・　　　出張所
　預金種別　　　　普通　　・　　当座　　　・　　　その他（　　　　）
　口座番号
　口座名義（フリガナ）
　　　　　（漢　　字）

10　その他

　　　　　県内合宿等に参加した大学等の学生・生徒
　（うち県内の産業観光施設を１箇所以上利用したもの）の名簿

　　　　　　　　　大学等の名称

　　　　　　　　　部・クラブ等の名称

※　産業観光施設を１箇所以上利用した学生・生徒の番号を「○」印で囲むこと。
	番号
	氏　名
（フルネーム）
	学年
	役　職
	番号
	氏　名
（フルネーム）
	学年
	役　職

	１

	16

	２

	17

	３

	18

	４

	19

	５

	20

	６

	21

	７

	22

	８

	23

	９

	24

	10

	25

	11

	26

	12

	27

	13

	28

	14

	29

	15

	30

委　任　状

令和　　　　年　　　　月　　　　日

　公益社団法人とやま観光推進機構
　会　長　　髙　木　　繁　雄　　殿

　　　　　　　［委任者］
　　　　　　　　大学等の住所
　　　　　　　　大学等の名称
　　　　　　　　（学部・学科等）
　　　　　　　　部・クラブ等の名称
　　　　　　　　（種目等）
　　　　　　　　代表者の役職及び氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　電話番号

　私は、次の者を代理人と定め、令和　　　　年度「富山で産業観光見学！」誘致事業助成金の受領に関する一切の権限を委任します。

［受任者］
　住所又は所在地
　法人の名称
　上記の代表者の役職及び氏名
　事業所（支店・営業所）の名称
　上記の代表者の役職及び氏名

［助成金の振込先口座］
　金融機関　　　　　　　　　　　銀　　行　・　信用金庫　・
　　　　　　　　　　　　　　　　信用組合　・　農業協同組合　・　その他（　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　　本店　　　・　　　支店　　　・　　　出張所

　預金種別　　　　普通　　・　　当座　　　・　　　その他（　　　　）

　口座番号

　口座名義（フリガナ）

　　　　　（漢　　字）